nefactores prefatos gloriosos Apostolum Sanctos [il faut lire :

gloriosos Sanctos Apostolum etc.] Bartholomeum et Margare-

tani Virginem et Martirem in suis semper agendis reperiant

adiutores, quatinus ipsorum semper sulTulti presidiis, de vir-

tute proficieutes in virtutem, bonorum spiritualium et tempo-

ralium refecti celestibus proficiant incrementis, bonaque sua

temporalia in spiritualibus commutantes, per ipsorum terrena

subsidia que ad reparationem ipsorum premissorum Apostoli

ac Virginis et Martiris ministrabunt ,
ascendere cum eo perhen-

niter valeant ad celestemetc. In quorum omnium etc. fidemetc.

Acta fuerunt hec in capella dicti nostri Hospitalis anno Do-

mini millesimo quadringentesimo quinquagesimo, mensis vero

augustidie vicesima quinta, indictione tercia décima, Pontiûca-

tus Sanctissimi in XPO Patris et Domini Nostri Domini Nicolai,

Divina Providentia Pape quinti, anno quarto, presentibus reli-

giosis et discretis viris fratre Johanne Beaune Priore Prioratus

S. Bernardi Trecensis, Ordinis S. Augustini, Domno Nicolao

Lefol, presbiteris, et Petro Truber illuminatore (1), Trecis

commoranlibus, testibus ad premissa vocatis specialiter et ro-

gatis.

Original sur parchem. — le sceau manque. —
Ibid., Lay. 5. D, 8.

XIX.

1477, 24 sept. — Lettres des Vicaires Généraux

de R. Père en Dieu Msr Gui, Évêque de Lan-

gres, absent de son diocèse, en faveur des por-

teurs des chefs de saint Barthélemi et de sainte

Marguerite.

Mandamus quatenus dum Magister, fratres, religiosi,

(i) Cf. Caiig. Gloss., V° Illuminalor.
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procura tores seu nuncii Hospilalis seu Domus-Dei-Comitis Tre-

censis diocesis, Qrdinis S. Augustini, ad vos et ecelesias veslras

accesserint, auteorurn alter accesserit cum nostris presentibus

ac reliquiis, videlicet cum precioso capite S. Bartholomei, Do-

mini Nostri Jhesu XPl Apostoli, necnon reliquiis Sanctarum

Margarete, Barbare et Agathe Virginum et Martirum, ac pluri-

morum aliorum Sanctorum et Sanctarum Dei, quas latores prc-

sencium secum déferont, bénigne et sine contradietione in ec-

clesiis et locis vestris recipiatis.... populum vestrum monitis

salutaribus inducentes ut ob reverenciam dictarum reliquia-

rum ad ecclesiam lanquam die Dominico conveniant, ad reci-

piendum dictas sacro-sanctas reliquias honorifice et processio-

naliter, campanis pulsantibus, permittentes diclis religiosis aut

eorum procuratoribus seu nunciis exponere et declarare vitarn,